ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                               XÃ TÀ ĐẢNH                                                                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của TT.UBND XÃ TÀ ĐẢNH

11 / 3 / 2024 đến ngày 15 / 3 / 2024

Ngảy tháng năm Võ Văn Phúc

CT. UBND

Cao Thị Huỳnh A

PCT. UBND

Huỳnh Thị Kim Thanh

PCT. UBND

Thư hai

       11 / 3 /2024

S: Làm việc thường xuyên S: Làm việc thường xuyên S: Làm việc thường xuyên

C: Làm việc thường xuyên C: Làm việc thường xuyên C: Làm việc thường xuyên

Thứ ba

     12 / 3 /2024

S: Dự hội nghị quán triệt các văn bản của

Đảng

S: Dự hội nghị quán triệt các văn bản

của Đảng

S: Dự hội nghị quán triệt các văn bản

của Đảng

C: Họp thưởng trực Đảng uỷ - Uỷ ban C: Họp các ấp rà soát, tổng hợp đề xuất

hỗ trợ gạo cứu đói giáp hạt năm 2024

C: Họp thưởng trực Đảng uỷ - Uỷ ban

Thứ tư

13 / 3 /2024

S:  Làm việc thường xuyên S: Nghỉ phép S: Làm việc thường xuyên

C: Làm việc thường xuyên C: Nghỉ phép C: Làm việc thường xuyên

Thứ năm

   14 / 3 /2024

S: Tiếp đoàn công tác huyện làm việc

kinh tế xã hội năm 2024

S: Tiếp đoàn công tác huyện làm việc

kinh tế xã hội năm 2024

S: Tiếp đoàn công tác huyện làm việc

kinh tế xã hội năm 2024

C: Làm việc thường xuyên C: Làm việc thường xuyên C: Dự hội nghị triển khai công tác trích

đo địa chính, tham gia xã hội hoá công

tác đo đạc trên địa bàn tỉnh An Giang

Thứ sáu

15 / 3 /2024

S: Làm việc thường xuyên S: Làm việc thường xuyên S: Làm việc thường xuyên

C: Làm việc thường xuyên C: Làm việc với Hội khuyến học xã C: Làm việc thường xuyên

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT. Đảng ủy xã, HĐND (xã);

- CT, PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị, Đoàn thể xã;

- Các ban nhân dân ấp;

- Lưu: VT, Th

                                                  TM.UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

                                                KT. CHỦ TỊCH

                                               PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                                  Cao Thị Huỳnh A

		2024-03-12T14:57:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tà Đãnh<tadanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!